
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобласти средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя СоветскогоСоюза Г. Н. Гурьянова ж.-д. ст. Шентала муниципального районаШенталинский Самарской области

ПРИКАЗ
«30».08.2021 г. № 109/33- од
«О функционировании структурного подразделения
детского сада «Теремок» в 2021 – 2022 учебном году»

С целью эффективной организации образовательного процесса,
обеспечения безопасных условий нахождения детей и труда работников
детского сада сохранения единого образовательного пространства,
руководствуясь Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по основным образовательным программам – образовательным
программам дошкольного образования, Уставом Школы, Правилами
внутреннего трудового распорядка,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить 12 -часовой режим работы с 7.00 до 19.00 при

пятидневной рабочей неделе.
2. Установить график работы специалистов:
Воспитателей: 36 часовая неделя
Воспитателей компенсирующих групп – 25 часовая неделя
Музыкального руководителя – 24 часовая рабочая неделя
Инструктор по физической культуре - 30 часовая рабочая неделя
Педагог-психолог – согласно личного графика работы
Учителя – логопеда – 20 часовая рабочая неделя
Поваров - I смена – 6.00 - 13.00 II смена – 8.00 – 16.00
Помощников воспитателей – с 8.00- 17.00 с перерывом на обед 2 часа



00 мин. с 13.00 до 15.00
Обслуживающего персонала – с 8.00- 17.00 с перерывом на обед 1 час
Сторожей - согласно графику работы
Дворника - 8 часовой рабочий день (8.00 – 17.00)
3.Продолжительность работы накануне праздничных дней уменьшается

на час для всех работников.
4. Очередность предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков

работникам определяется графиком отпусков.
5. Скомплектовать на 2021-2022 учебный год группы по возрастам

1 младшая группа «Слезки» - 26 детей
Вторая младшая группа «Воробушки» - 30 детей
Смешанная дошкольная группа «Колокольчики»- 33 детей
Средняя группа «Петушки»- 24 детей
Старшая группа компенсирующей направленности «Медвежата»- 12

детей
Подготовительная к школе группа компенсирующей направленности

«Зайчики»- 14 детей
6.Утвердить расстановку педагогических кадров по возрастным группам:

1 младшая группа «Слезки» - Морозова Н.В., Лобанова Т.В.
Вторая младшая группа «Воробушки » - Нольняева Ю.А., Федотова

Т.Г.
Смешанная дошкольная группа «Колокольчики» - Татарова Н.К.,

Федотова Т.Г.
Средняя группа «Петушки»- Акопян А.Б., Лобанова Т.В.

Старшая группа компенсирующей направленности «Медвежата» -Ильина
М.Н., Михайлова Н.С.

Подготовительная к школе группа компенсирующей направленности
«Воробушки»- Гришанина Л.М., Алексеева Л.В.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП ДС
«Теремок» Багаутдинову А.И.



Директор Ю.Н.Чилигин


		2021-12-13T10:56:26+0400
	0097b914d80d602d48
	Чилигин Ю.Н.




